
ISS volí:
ISS votes for:

Mgr. Kateřina KONRÁDOVÁ

Magdalena Mouralová
Zuzana Kotherová
Vilém Novotný
Hana Kubátová
Bohumil Doboš

Kateřina Konrádová
Jáchym Nerad
Jan Kašík
Andrea Skřivánková
Tomáš Kouba

17

Pe
da

go
go

vé

St
ud

en
ti

JINOVIZE2020
koalice IPS a ISS do Akademického senátu
a coalition of IPS & ISS to the Academic senate

Katka studuje Veřejnou a sociální politiku v doktorském studijním programu, přičemž tomuto 
oboru se na fakultě věnuje již od bakaláře. Ve svém studiu i profesní dráze se zaměřuje na 
vzdělávací politiku a vzdělávání. Netají se svojí láskou k Finsku, kde strávila část svého studia 
a rovněž pracovala pro Finskou národní vzdělávací radu. Tyto zkušenosti aktivně předává 
dále a pomáhá ostatním studujícím z ISS v uskutečnění jejich zahraniční mobility.

Ve svém profesním životě aktuálně vede advokační tým prosazující inovativní přípravu 
budoucích učitelů v organizaci Učitel naživo. Předtím více než dva roky působila na 
Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy, kde měla na starosti projekt přípravy Strategie 
vzdělávací politiky ČR do roku 2030+. 

Všechny dosavadní studijní i pracovní zkušenosti by ráda využila v akademickém senátu. Mezi 
hlavní témata, kterým se chce věnovat patří kvalita výuky (prezenční i online) na fakultě, 
hodnocení a zpětná vazba během studia, internacionalizace fakulty. V akademickém senátu 
chce také usilovat o větší spolupráci a komunikaci napříč instituty.

12


